Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Campus Frederico Westphalen - RS

Departamento de Engenharia Florestal

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS EDITAL DEF N° 01, DE 06 DE ABRIL DE 2021

  O Departamento de Engenharia Florestal, por meio do EDITAL 01/2021, torna público as o

resultado das inscrições homologadas e da etapa II de seleção para bolsista da área de

comunicação.

Inscrições Homologadas

Nº Nome Pontos Resultado Etapa II Entrevista

1 Giovanna Gomes Fernandes 4,00 Classificada 14/04/2021 - 15:45

2 Raquel Schaefer Klauck 3,97 Classificada 14/04/2021 - 16:45

3 Caroline Schneider Lorenzetti 3,97 Classificada 14/04/2021 - 14:45

4 Ellen Moura da Silva 3,88 Classificada 14/04/2021 - 15:15

5 Igor Barros dos Santo Silva 3,86 Classificado 14/04/2021 - 16:00

6 Francieli Paholski 3,84 Classificada 14/04/2021 - 15:30

7
Maria Mariana do Nascimento

Silva
3,81 Classificada

14/04/2021 - 16:30

8 Daniéli Berlesi 3,76 Classificada 14/04/2021 - 15:00

9 Camila Amorim de Oliveira 3,69 Classificada 14/04/2021 - 14:30

10 Joice da Silva Zanatta 3,68 Classificada 14/04/2021 - 16:15

11 Millena Oliveira Matoso 3,66 Não classificada -

12 Fernanda Vasconcellos de

Abreu
3,42 Não classificada -

13 Felipe dos Santos 3,33 Não classificado -

14 Fernanda Lopes Ribeiro 3,31 Não classificada -

15 Kais Ricardo Nidal Husein 3,14 Não classificado -

 As entrevistas serão realizadas no dia 14 de abril de 2020, por meio da plataforma Google

Meet. O link de acesso à reunião será encaminhado antes de cada entrevista.

FELIPE TURCHETTO

Chefe do Departamento de Engenharia Florestal

Portaria Nº 686, de 14 de dezembro de 2020.